
PROCESSO SELETIVO - 1003 

RETIFICAÇÃO 002 

 

 

A ITAIPU, no uso de suas atribuições legais, em referência ao 
Edital do Processo Seletivo 1003: 
 

 
Resolve: 

 
 

1. INCLUIR nos requisitos do cargo de código 

19/1003 – Profissional de Nível Superior Jr., a 
formação em Economia, com diploma devidamente 
registrado, da conclusão do curso superior.  

 
Demais condições estabelecidas no Edital do Processo 
Seletivo 1003, permanecem inalteradas. 
 
 
 

Foz do Iguaçu, 11 de outubro de 2011. 

 
 
 
 

Edésio Franco Passos 
Diretor Administrativo da ITAIPU 


